6. - Littere puto hic integre respondere a S. Congregatione, quoniam nimis longa, circa plura quae Episcopo respiciunt adducere: « Sacra Rituum Congregatio enixe rogata est, ut opportune in eadem. ille quibusdam Episcoporum privilegii. in ipsis ac functionibus, dubia enotare dignaretur, nimirum:

« 1. De quolibet Episcopo quaeritur:

1. An mittere episcopale biretum rubro torulo exornari queat?

2. An mittere Episcopo liberum -it uti cappa celerisque -tilni - a panno -erico et ondulato (vulgo ambrro), aut -altem -erico?

3" I Iriitii violacei coloris esse possint, an potius nigri coloris esse debeant, vesti, talaris, mantelictum et forte mozzela et hirtum Episcopi, in iis functionibus quae poenitentiae temporibus, vel pro defunctis fiunt?

1 Num umquam Episcopus, stante praesertim consuetudine, g. ad Confirmationem sive publice sive privatim ministrandam, aut in processionibus, gestare possit stolam et mitram et pastorem baculum cum habito praelatio uti supra?

5" Num usus mitrae argenteae cum laciniis item argenteis\*, pro simplici mitra damascena vel linea eum rubeis laciniis, sicubi in- vectus fuerit, tolerandus sit?

## II. De Episcopo in propria dioecesi petitur:

1 Praesenti S. R. E. purpurato Patre non Legato, utrum moz- zetani, an satius manillellum Episcopus Ordinarius induat?

2 Praesente item Cardinali vel Metropolitano, debeant Episcopus Ordinarius cappam, si induerit, reflexam sustinere, et a pri- vatis benedictionibus abstinere?

3° Possitne Episcopus Ordinarius, post Missam de Requiem, cui mozzeta indutus in choro adfuit, stolam super amictum, et plu- viale assumere, et, recedente celebrante, absolutionem ad tumultum ritu consueto peragere?

1 - Utrum Episcopo Missam lectam (sive privatam sive or- dinationis) celebranti assistere valeant ad altare, ubi stolam id iam inoris est, duo canonici quavis insignibus vestiti; an tantum adhi- bito superpelliceo super rochetum, si huius usu gaudeant?

## III. De Episcopis extra propriam dioecesim, inquiritur:

1 Num, attenta consuetudine, tolerari possit ut Episcopus extraneus, stolam praesente vel absente Episcopo Ordinario, non man- lillo sed mozzela super rochetum utatur?

2" Num et quando extraneo Episcopo facta sit, praesente vel absente Episcopo Ordinario, cappam adhibere?

3 Quomodo Episcopus extraneus, si functione id requirente, aut annuente Episcopo Ordinario, pastoralis baculo utatur, superio- rem huiusce baculi partem vertere debeat?

1 Praesente Episcopo Ordinario, qui extraneo Episcopo sole- niter celebranti thronum concessit, utrum hic thronus esse possit thronus ipsius Episcopi Ordinarii ab Evangelii parte positus: an erigi debeat a parte Epistolae thronus alter. Episcopo quidem Ordinario proprium thronum relinente?